BAS311-24
BASALTE KNX Deseo Abdeckung für Raumregler Glas weiß
Art. Nr.
    •  1,7" OLED Display
    •  kapazitive Touch-Bedienung
    •  innovative Multitouch Funktion
    •  Display mit intuitiver Menüführung
    •  integrierter Temperatursensor mit Reglerfunktion
    •  benötigt externe Hilfsspannung
    •  Bauform: UP, 80 x 80 mm (L x B), Aufbauhöhe 8 mm
Technische Information
Bussystem KNX Ja
Produktgruppe Thermostat
Montageart Unterputz
Schalterprogramm Deseo
Mit Display Ja
Status-LED Ja
Technische Information
Manuelle Sollwertverstellung Ja
Mit Temperaturregler Ja
Farbe Glas weiß
Werkstoff Glas
EAN 5425025039715
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör GE-24050 Netzteil 24 V DC 500 mA Up
Zubehör BAS310-02 Busankoppler
Zubehör BAS092-02 KNX Deseo Einbauset für wandbündigen Einbau
Zubehör BAS092-11 KNX Up-Dose für Sentido/Deseo Einbauset
Zubehör BAS301-91 Gravur für Andeckung
Zubehör GE-24151 Netzteil 24 V DC 1,5 A REG
17.08.2023 | 18:35www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand